CICLO REPORTADO: 2010

PERIODO REPORTADO: SEGUNDO TRIMESTRE

ENTIDAD FEDERATIVA: 21 - PUEBLA

MUNICIPIO: 114 - PUEBLA

CICLO DEL RECURSO: 2010

TIPO DE RECURSO: APORTACIONES FEDERALES

PROGRAMA FONDO CONVENIO: FORTAMUN
TOTAL ANUAL

MINISTRADO

PAGADO

COMPROMETIDO

AVANCE%

614,906,565

256,211,068

180,898,228

75,312,840

100




